














Fecha de Cotización: 11/03/2024	Cotización Nro.: OF-VEN3-16098648
Señores: CIENCIA INTERNACIONAL	
RUC: 20137290180	Moneda: Soles
Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4	Forma de Pago: Crédito a 30 días

Estimados señores
Por medio de la presente nos es grato saludarlos y al mismo tiempo hacerles la siguiente cotización:

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
440	LEJIA CONCENTRADA 7.5% +-5% BIODEGRADABLE DARYZA X GALON - ONU1791 C8	 GALON	38.00	10.14	385.32
19610	DETERGENTE PROFESIONAL PQP SACO X 15KG	 BOLSA	4.00	77.05	308.20
30753	JABÓN LIQUIDO DE MANOS CARICIAS FRUTALES DARYZA 3.8 L	 GALON	6.00	16.88	101.28
30630	BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 140 LT C/F PQT X 100 UND	 PAQUETE	10.00	38.34	383.40
319	DESINFECTANTE BIODEGRADABLE GERMICIDA CONCENTRADO PINO DARYZA X GALON	 GALON	6.00	8.12	48.72
19245	PAPEL HIGIENICO SCOTT HIPER ECONO PQTE 6 X 550 MTS 30227915 KCP	 PAQUETE	30.00	74.38	2,231.40
221	INSECTICIDA BAYGON VERDE MATA CUCARACHA X 360 C.C.	 FRASCO	12.00	11.74	140.88
19581	PAÑO ABSORBENTE X20 (120G) TRADICIONAL / 1200391 - VIRUTEX	 PAQUETE	12.00	16.40	196.80
5338	HISOPO WC ESTRELLA PLCO C/BASE GUINDA - 7750160418513 / HUDE	 UNIDAD	6.00	6.03	36.18

Codigo	Descripción		Unidad	Cantidad	Precio	Importe
487	HISOPO WC ESTRELLA PLCO C/BASE BLANCO - 7750160418513 / HUDE		UNIDAD	6.00	6.03	36.18
		IMAGEN NO DISPONIBLE				
2380	DESATORADOR LIQUIDO DARYZA X GALON - ONU1824 C8		GALON	2.00	30.90	61.80
329	REMOVEDOR DE SARRO BIODEGRADABLE DARYZA X GALON - N.E.P C8		GALON	3.00	17.22	51.66
30023	GUANTE DOMESTICO C-18 T-8 / PROTEXION - Par		PAR	18.00	3.75	67.50
		IMAGEN NO DISPONIBLE				
19607	GUANTE PROFESIONAL INDUSTRIAL C-35 T-8 / DARYZA		PAR	18.00	8.14	146.52
3260	FRANELA AMARILLA(156) FRACCIONADO X METRO		METRO	5.00	5.23	26.15
1814	RECOGEDOR DE PLASTICO / AZUL - 7750160110233 / HUDE		UNIDAD	6.00	7.55	45.30
		IMAGEN NO DISPONIBLE				
7651	ESCOBA PLASTICA CHICA / VERDE - CASERITA / PROLIMSO		UNIDAD	6.00	7.55	45.30
7388	ESCOBILLA LAVAR ROPA PLASTICO AZUL - 7750160110141 / HUDE		UNIDAD	6.00	4.50	27.00
30636	BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 35 LT C/F PQT X 100 UND		PAQUETE	10.00	13.20	132.00
31223	LIMPIAVIDRIOS BRISA DARYZA X 3.8 L		UNIDAD	2.00	8.31	16.62
31300	REPUESTO TRAPEADOR MECHA CONTINUA BLANCO 450 GR / 25-000085-001 DARYZA		UNIDAD	18.00	10.87	195.66
518	REPUESTO MOOP PARA LUNAS		Unidad	3.00	3.56	10.68

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
7707	JABON LÍQUIDO PARA CABELLO Y CUERPO TORK 475 ML - 80560 / FAMILIA	UNIDAD	120.00	15.64	1,876.80
					
30093	ESPONJA VERDE 105 PRECORTADO PAR S/B / 70071658911 3M	UNIDAD	80.00	2.71	216.80
					
30634	BOLSAS PARA BASURA NEGRA DARYZA 50 LT C/F PQT X 100 UND	PAQUETE	100.00	20.89	2,089.00
					
8228	PAÑO MICROFIBRA AZUL CM 38 X 40 - DARYZA	UNIDAD	24.00	2.03	48.72
					

SUB TOTAL	SOL	8,925.87	IGV	SOL	1,606.66	TOTAL	SOL	10,532.53
------------------	------------	-----------------	------------	------------	-----------------	--------------	------------	------------------

Percepción	SOL	0.00
-------------------	------------	-------------

TOTAL	SOL	10,532.53
--------------	------------	------------------

Estos precios tienen una vigencia de 07 días a partir de la fecha de la cotización
Tiempo de atención es de 48 a 72 horas aproximadamente.

Observaciones:

Los precios unitarios no incluyen el IGV.

Disponibilidad según stock
No aceptamos devoluciones
Monto mínimo de despacho S/. 250.00

PATRICIA NAVARRO

Oficina:

Email: pnavarro@daryza.com

Banco	Moneda Soles	N° Cuenta	Código Interbancario
Banco de Crédito del Perú	Soles	191-1049571026	002-191-001049571026-50
BBVA Banco Continental	Soles	0011-0164-0100016306	011-164-000100016306-11
Scotiabank Perú	Soles	000-1979876	009-013-000001979876-48
Interbank Perú	Soles	024-3000379187	003-024-003000379187-75